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
sala, 2 wcs, coz e AS. Parte inferior com 1 dorm, wc, coz e 2 vagas de garagem.
CA338 – VILA FURLAN – R$425 MIL - 3 dorms, sala, coz, wc, AS e garagem.
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dorms, (1 St.), sala de estar 
e jantar, coz, AS, wc, churrasqueira, portão eletrônico e garagem coberta p/ 2 carros.

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

CA411 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$5.500.000,00 - Mansão com 5 dorms sendo 5 
suítes, salas amplas com três ambientes, sala de jantar e sala com lareira, copa 
planejada, coz planejada, lavanderia, dispensa, sacada, dorm de empregada, casa 
de caseiro e garagem p/ 13 carros sendo 4 cobertas. Possui piscina, churrasqueira, 
jacuzzi com hidromassagem, sauna, campo de futebol e pomar.

GALPÃO PARA LOCAÇÃO

CASA À VENDA PORTEIRA FECHADA

ÁREA À VENDA

GALPÃO PARA LOCAÇÃO

Galpão Recreio Campestre Joia - GA0678
Terreno 1.473 M²

Área Construída 1.000 M²  | Área fabril 860 M²
R$10.000,00/mês

Corretor Moura (19) 99129-9848

Condomínio Terra Magna – CA1098
AT 360 M² AC 280 M². 04 dorms (1 suíte master com 
closet), todos c/ armários planej. e móveis. Sala de 

estar, jantar e cozinha integrada. Área gourmet gran-
de e fechada c/ som ambiente receiver e subwoofer. 
Todos os ambientes c/ ar-condicionado. Garagem 
04 carros (02 cobertas). Spa c/ hidromassagem p/ 

04 pessoas. R$ 1.800.000,00. Corretora Ana Paula 
(19) 99536-7822

Salto/SP – GA0752
Galpão novo sendo 300 M² de terreno e 250M² 
de área construída, sendo a primeira locação.

R$5.500,00/mês
Corretor João Reis (11) 95605-0306

Área em Salto/SP – AR0070
Com 17.700 M² totalmente plana, com fácil 

acesso à rodovia.
R$ 4.425.000,00 

Corretor Newton (19) 99249-5899

OPORTUNIDADE DE OURO NO PARQUE DAS NAÇÕES

OPORTUNIDADE NA MORADA DO SOL

APARTAMENTO NO MORUMBI 

Apartamento com dois dormitórios com móveis planejados em um, cozinha e lavanderia com mó-
veis planejados, sala com hack, banheiro com armário e box, sacada e uma vaga de garagem cober-
ta, 1⁰ andar. Possui elevador. Documentação ok. Valor de 285.000,00. Tel. (19) 99762-7997. Corra!     

Apartamento térreo com planejados, sendo 2 dormitórios e vaga de garagem. R$220.000,00. 
Tel. 19 99762-7997. Corra!

2 dormitórios e vaga de garagem. Apenas R$195.000,00.
Tel. (19) 99762-7997. Corra!



SOBRADO JARDINS DOS IMPÉRIOS -  A/C 180 m² A/T 150,00 m² - 4 dormitórios, 
sendo 2 suítes/ lavanderia/ sala de tv/ sala de estar, sala de jantar/ cozinha planejada/ 
área gourmet com churrasqueira e jacuzzi/ garagem para 2 carros -  R$1.150.000,00.

TERRENO JARDINS DI ROMA - Quadra C Lote 13 (Fundo Para O Lago) – Con-
domínio/Mês R$ 435,92- IPTU/Mês R$ 160,00 - Apenas R$ 480.000,00.  Projeto 
Aprovado! Arquiteta Simões Arquitetura.

TERRENO À VENDA NO MOSTEIRO DE ITAICI - Área do Terreno 2.400,00 m² 
- Terreno com excelente topográfica R$695.000,00.

COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAICI - Terreno: 2.500 m² - Construção: 300m² 
- Casa principal de madeira super-resistente com:  2 Suítes + 1 quarto / 2 sa-
las/  Cozinha americana /  Área de serviço / Edícula em alvenaria contendo:  
Quarto /  Cozinha / Banheiro / Varanda de 40m² / Churrasqueira, forno de 
pizza e fogão a lenha / Poço semiartesiano com 2500 litros/hora / Piscina de 
alvenaria 4m x 8m /  Valor de apenas: R$1.250.000,00.

VENDA

EDIFÍCIO GAIVOTAS - 324 m² área útil - 3 dormitórios / 2 suítes / closet / escri-
tório / hidromassagem/ varanda / sala de estar e jantar / varanda gourmet / sala 
de TV/cinema/ lavabo / cozinha planejada / despensa / lavanderia / quarto para 
empregada com banheiro/ 4 vagas cobertas. Valor R$ 1.690.000,00.

EDIFÍCIO - LE CHÂTEAU (NOVO) - Metragem: 116 - 5• Andar - Sol da tarde - 3 
dormitórios/ 1 suíte e uma master com closet/ Sala de estar e jantar / Cozinha esti-
lo americana/ despensa/ Lavabo/ Lavanderia/ 2 vagas de garagem cobertas, sendo 
com área de depósito. - Valor R$ R$899.990,00 - Condomínio/Mês: R$ 600,00.
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CLUBE 9 DE JULHO
CNPJ – 44.730.869/0001-67

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
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
dos com área de 
churrasco c/ 1 cô-
modo e wc e ga-
ragem p/03 autos. 
De R$ 590.000,00 
por R$ 530.000,00. 
Aceita terreno no 
negócio. Tel (19) 
99762-7997 (what-
sapp).  
Condomínio Pie-
monte - 3 suítes, 
sala 2 ambs, co-
zinha planejada, 
lavanderia, pisci-
na, espaço gour-
met, 2 vagas. R$ 
1 . 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899  
Salto, Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 
gourmet, pedra si-
lestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
João Reis: (11) 
95605-0306
Sobrado com 3 
suítes no condomí-
nio Helvetia Park 
- R$ 2.500.000,00 
ou R$ 12.500,00 
+ encargos | 19 
97402-9925
CA389 – Condo-
mínio Montreal 
– R$ 1.100 mil – 
Sobrado com 3 
dormitórios com 
móveis planejados 

ria, área de luz, 
quintal, garagem 
para 3 carros. Va-
lor R$ 430.000,00. 
Aceito imóvel de 
menor valor. Tel: 
(11) 99365-2617 / 
(11) 4217-9777
Casa térrea no 
Cond. Res. Brés-
cia.  AT: 200m2; 
AC: 134m2. - 3 
dorms. (1 suíte c/ 
closet). Sala 2 am-
bientes, pé direito 
alto. Aquecedor 
solar e ar-condicio-
nado nos quartos e 
sala. Móveis pla-
nejados. Valor R$ 
955.000,00. Con-
tato - 19 98339-
7 3 1 6 .  C R E C I 
263881-F
Sobrado à venda 
no Jd. ESPLANA-
DA. 3 dorms. (2 
suítes c/closet)+1 
sala com porta 
para VARANDA. 5 
vagas. AT: 301m2; 
AC: 260m2. Aceita 
permuta c/ imó-
vel resid. meta-
de do valor. Ou-
t ra  metade em 
dinheiro. Valor: 
R$1.255.000,00. 
Contato Corretor: 
19 98339-7316. 
CRECI 263881-F.
CASA TÉRREA 
NO CONDOMÍNIO 
VILA FORMOSA - 
2 MINUTOS DOS 
PASTEL DA FEI-
RA DO PQ. ECO-
LOGICO - 3 dor-
mitórios (sendo 1 
suíte), cozinha pla-
nejada, 2 vagas de 
garagem. Valor R$ 
540 mil. Tratar com 
o FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Casa no Jd. São 
Franscisco (barco 
do parque ecológi-
co) com 2 quartos,  
sala , cozinha, 2 
WC, lavanderia, 
garagem cober-
ta para 2 carros. 
V a l o r  R $  3 8 5 
Mil. Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Casa c/ 3 dormi-
tórios  sendo 1 
suíte, sala ampla 
e arejada, cozinha 
moderna com ar-
mários embutidos. 
R$ 510.000,00 - 
19 3875 3888
Casa c/ 101 m² de 
construção e 140 
m² de terreno. Pos-
sui 3 dorms, sendo 
1 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro so-

cial, área de servi-
ço. R$ 680.000,00 
- 19 3875 3888
Sobrado à venda 
3 quartos, 1 suíte, 
2 salas, churras-
queira, coz., edícu-
la c/ 1 quarto e WC, 
2 vagas, Jd. Pau 
Preto – Indaiatuba/
SP R$ 530.000,00 
( S O 0 8 4 5 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Casa à venda , 
3 quartos, 2 sa-
las, churrasquei-
ra,  coz. ,  2  va -
gas, Jd. Cristina 
– Indaiatuba/SP. 
RS 500.000,00 
( C A 1 3 0 4 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Sobrado à ven-
da, 4 quartos, 1 
suíte, coz., 2 sa-
las, edícula c/ 2 
quar tos,  WC e 
coz., lavanderia e 
3 vagas, Jd. Ma-
rina, Indaiatuba/
SP RS 950.000,00 
( S O 0 8 4 6 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Casa térrea c/ 
piscina à ven-
da, 3 suítes, coz., 
integrada, sala 3 
ambientes, salão 
de festas, chur-
rasqueira, canil, 
6 vagas, Vila Suí-
ça- Indaiatuba/SP. 
R$ 3.200.000,00 
( C A 1 3 0 2 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Jd. Belo Horizon-
te - lote de 150m², 
02 dorms, (1 suíte) 
sala, coz, ameri-
cana com ilha e 
cooktop, wc so-
cial, lavand, es-
paço de terreno 
nos fundos e ga-
ragem p/ 02 autos. 
R$ 530.000,00. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
Jd. Alice -  lote 
de 125m², 02 dor-
ms, (1 suíte), sala, 
cozinha, wc, la-
vand e garagem 
p/ 02 autos de R$ 
570.000,00 por R$ 
550.000. Tel (19) 
99762-7997 (what-
sapp).
Morada do Sol - 
02 dorms (1 suí-
te), garagem su-
per espaçosa, lote 
de 125m², de R$ 

ITAICI - INDIATU-
BA /SP - 03 Dormi-
tórios planejados 
(sendo 01 suíte 
com closet e AR 
CONDICIONADO, 
WC Social, Salas 
de Estar com AR-
-CONDICIONA -
DO, Sala de Jan-
tar, Cozinha Plane-
jada com cooktop, 
forno a gás, de-
purador, lavande-
ria  com armários, 
área gourmet com 
c h u r r a s q u e i r a , 
garagem para 03 
autos sendo 01 co-
berta, Condomínio 
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
ambiente. R$ 745 
mil. Fone: (019) 
999899606 Diego 
Marcheze - Creci 
269127
Vendo aparta-
m e n t o  R e s i d . 
Imagine - 3 dor-
ms, 88m2, R$800 
mil,  andar alto, 
próx. Pq. Ecológi-
co. Contato (19) 
99667-5577
A p a r t a m e n t o 
Cond. The Park 
View - 3 quartos 
(1 suíte), 2 vagas 
de garagem, vista 
para o Pq. Eco-
lógico, 101m² (5º 
andar, Bloco B), 
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VENDA

EDITAL DE CHAMADA

GIBIM COMÉRCIO DE PRODUTOS ELE-
TRÔNICOS LTDA , sito à Av. Conceição 
nº 2635- Vila Georgina, nesta cidade de 
Indaiatuba, estado de São Paulo, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº 12.613.839/0001-84, 
solicita o comparecimento do empregado, 
PABLO RANYERE CORREIA SILVA, porta-
dor do CPF: 457.847.258-23 no prazo legal 
de 03(três) dias a contar desta data. O não 
comparecimento implicará em Abandono de 
Emprego, conforme art 482, letra “I” da CLT.



excelente área de 
lazer. Oportunida-
de - Valor abaixo 
do mercado. Va-
lor avaliado: R$ 
820.000,00, Va-
lor de venda: R$ 
730.000,00. Tra-
tar direto com o 
proprietário (19) 
98408-3573
Santos - 1 dorm, 
2º andar, sem ele-
vador e sem ga-
ragem. AC 48m², 
junto ao Orquidá-
rio. Varlor R$ 220 
mil. Tratar c/ Amé-
rico. Creci 10.546. 
F: (13) 99710-5345
A P A R T A M E N -
TO NO PQ. SÃO 
LOURENÇO Con-
domínio Spazio 
Iluminare com 2 
dormitórios, sala 
ampla, cozinha 
planejada,  gara-
gem coberta. R$ 
260mil. Tratar com 
o FERRABRAZ 19 
99323-8778 
A p a r t a m e n t o  
C O N D O M I N I O 
V ISTA VERDE  
com 3 dormitórios 
(sendo 1 suíte), 
sala 2 ambientes, 
cozinha, lavande-
ria,  wc,  garagem 
para 2 carros. R$ 
450mil. Contato 19 
98190-9000 
Apartamento no 
Ed Matilde em 
f ren te  ao  Pq . 
Ecológico com 3 
dormitórios (sen-
do 1 suíte), sala 
2 ambientes, co-
zinha, lavanderia,  
wc,  varanda com 
á r e a  g o u r m e t ,  
garagem coberta 
para 2 carros. R$ 
530mil. Contato 19 
98190-9000 
Apto c/ 2 dorms, 
sala e cozinha em 
conceito aberto e 
armários plane-
jados, 1 banhei-
ro com armário e 
box, área de ser-
viço e 1 vaga de 
garagem coberta. 
Elevadores e óti-
ma localização. 
R$ 245.000,00 
- 19 3875 3888
Apto Cobertu-
ra  à  venda ,  3 
quartos,  2 suí -
tes, 2 salas, coz. 
integrada, área 
gourmet, ofurô, 
3 vagas, Parque 
Boa Esperança 
– Indaiatuba/SP 
R$ 950.000,00 
( A P 1 5 0 6 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Apto  à  venda 
ou locação ,  3 
quartos, 2 suítes, 
coz., americana, 
2 salas, varanda 
c/ churrasqueira, 
2 vagas,  lazer 
completo, Ed. Pre-
mium Residence, 
Pau Preto – In-
daiatuba/SP. Lo-
cação R$ 3.800,00 

+ encargos e Ven-
da R$ 695.000,00 
( A P 0 3 3 1 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Apto à venda, 2 
quartos, 1 suíte, 
coz., 2 salas, va-
randa c/ churras-
queira, 2 vagas, 
lazer completo, 
Ed. Pátio Anda-
luz, Cidade Nova 
II – Indaiatuba/SP. 
R$ 560.000,00 
( A P 1 5 0 4 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Apto à venda, 3 
quartos, 2 suítes, 
sala 2 ambientes, 
varanda gourmet 
integrada, 1 vaga 
de garagem, The 
Park View - Vila 
Almeida – Indaia-
tuba/SP (AP1509). 
R$ 990.000,00. 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Apto à venda ou 
locação, 3 suítes, 
2 salas, varanda 
c/ churrasqueira, 
coz., c/ copa, la-
vanderia, 2 vagas,  
Ed. Premiére, Vila 
Sfeir – Indaiatu-
ba/SP (AP1505). 
L o c a ç ã o  R $ 
10.200,00 + en-
cargos. Venda R$ 
2 . 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Morada do Sol 
- 02 dorms, vaga 
de garagem, re-
f o r m a d o . , R $ 
230.000,00. Acei-
t a  ve ícu lo  a té 
60% do valor. Tel 
(19) 99762-7997 
(whatsapp).
A p a r t a m e n t o 
- Centro - apro-
x i m a d a m e n -
te 270 m² - R$ 
1.700.000,00 ou 
R$ 5.500 + encar-
gos | 19 97402-
9925
Cobertura - Pró-
x imo a Kenne-
dy  - 229 m² | R$ 
2.600.000,00 | 19 
97402-9925
A p a r t a m e n t o 
no centro,  360 
m², 3 suítes - R$ 
2.650.000,00 | 19 
97402-9925

LOCAÇÃO  
AP05835 - Apar-
tamento Jardim 
C a s a  B r a n c a , 
Indaiatuba/SP - 
AU. 51,32 m². 02 
dormitórios, co-
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